
     

     

    

(16)99710-2536 

(16)99748-0298 

    

HELEVA 
helevama@outlook.com.br  

Multiserviços e Assessoria 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE - SP. 
PREGÃO PRESENCIAL N.° 0003/2023 
PROCESSO N° 0004/2023 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA NA 
UNIDADE HOSPITALAR  DR. JOSE  NIGRO NETO POR 12 MESES. 

ITEM UNIDADE QUANTIDADE DESCRIÇÃO VALOR 
MENSAL 

VALOR TOTAL 

01 mês 12 1 	posto mensal com 3 
recepcionistas 	(12x36 
diurno 	par), 	conforme 
Termo de Referência do 
Edital. 

R$: 10.800,00 R$:129.600,00 

02 mês 12 1 	posto mensal com 3 
recepcionistas 	(12x36 
diurno impar), conforme 
Termo de Referência do 
Edital. 

R$: 10.800,00 R$:129.600,00 

03 mês 12 1 	posto mensal com 2 
recepcionistas 	(12x36 
noturno 	par), 	conforme 
Termo de Referência do 
Edital. 

R$: 7.700,00 R$: 92.400,00 

04 mês 12 1 	posto mensal com 2 
recepcionistas 	(12x36 
noturno impar), conforme 
Termo de Referência do 
Edital. 

R$: 7.700,00 R$: 92.400,00 

TOTAIS R$: 37.000,00 R$: 444.000,00 

Dados bancários: C.E.F 104- AGENCIA 2138- C/C 1309-0 

• Informar os seguintes dados do responsável pela assinatura do eventual 
contrato/ata: 

Nome: Maicon Aparecid6,*a Sontos--- 	-- 
Profissão: Empresário 7.--- 	I 
Cargo: Procurador Procurador 4--  I 

Endereço de correspondência: 
Rua Jogo Derussi; 221; Jardim Paulista; 
CEP: 14.850-000; Pradopolis-SP 

CNPJ: 43.942.627/0001-74 
Inscrição estadual: 
557.029.493.117 





eu:rurA) 	'1)0 72tY ‘t 

HELEVA MULTISERVIÇt.)b E ASSESSORIA LTDA 

      

      

      

     

(16)99710-2536 
(16) 99748-0298 

     

     

      

HELEVA 
helevama@outlook.com.br  

Multiservigos e Assessoria 

RG: 49.006.768-2 SSP/SP 
CPF: 430.368.518-60 
Data 	 de 
Nascimento:  

06/09/1993 

E-mail  Pessoal: maicon.ass@gmail.com  
E-mail  Institucional: helevama@outlook.com  
Telefone: 16 99748-0298 
Endereço: Rua Padre Anchieta n°2656 - Jd. Antartica -  Ribeirao  Preto/SP. 

A licitante declara que: 

a) Aceita todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos; 

b) Que o prego apresentado abrange todas as despesas incidentes sobre o objeto da 
licitação (a exemplo de impostos, taxas, encargos trabalhistas, previdenciarios, 
fiscais, comerciais e gastos com transporte), bem como os descontos porventura 
concedidos; 

c) Que se compromete a efetuar as entregas dos produtos no preço e prazos 
constantes de sua proposta; 

d) Que o prazo de validade da proposta é de 60 dias. 

e) Sob penas da lei, que não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, 
ou empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista, por 
serviços prestados, inclusive consultoria e assistência técnica, salvo nas hipóteses 
previstas na LDO. 

Pradópolis, 25 de abril de 2023. 

CNPJ/MF sob n° 43.942.627/0001-74 
Maicon Aparecido Silva Santos 
RG n° 49.006.768-2 SSP/SP 
CPF n° 430.368.518-60 

CN 	43.942.627/\0001-74 
Inscrição estadual: 
557.029.493.117 

Endereço de correspondência: 
Rua João Derussi; 221; Jardim Paulista; 
CEP: 14.850-000; Pradopolis-SP 



• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

